2022 年 10 月 3 日

各 位

会 社 名 ケ イ テ ィ ケ イ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  青 山  英 生

 (コード番号 3035 東証スタンダード/名証メイン)

問 合 せ 先 専務取締役管理本部長 葛西 裕之

 （TEL 052-931-1881）

配当政策の変更（中間配当の実施）に関するお知らせ

当社は、2022 年 10 月 3 日開催の取締役会において、配当政策の変更（中間配当の実施）について、

下記の通り決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１.配当政策の変更（中間配当の実施）

 （１）配当政策の変更の目的

   当社は、株主様への利益還元を重要な経営事項として受け止め、株主還元方針を、2021 年 10 月 1

日に公表した中期経営計画「Growth Plan」の通り、「連結配当性向 30％を目途に、成長に向けた投資

との調整を図りつつ、安定的な株主還元を実施」として定めております。この方針にもとづき、2022

年 8 月期まで年１回の期末配当を実施してまいりましたが、株主の皆様への利益還元の機会の一層の

充実を図るため、2023 年 8 月期より中間配当基準日を設定するものであります。

   なお、当社は、取締役会の決議によって毎年 2 月 20 日を基準日として中間配当を行うことができ

る旨を定款に定めております。

 （２）中間配当基準日

   2023 年 2 月 20 日

２.2023 年 8 月期の配当予想の内容

 年 間 配 当

基準日 第 2 四半期末 期 末 合 計

当期予想

（2023 年 8 月期）

円 銭

7.50

円 銭

7.50

円 銭

15.00

前期実績

（2022 年 8 月期）

円 銭

0.00

円 銭

14.00

円 銭

14.00

以上